

جزئیات ساماندهی سه تعاونی غیرمجاز/ سپرده گذاران صبور باشند

[ad_1]

... مدیرکل نظارت بر بانک ها و موسسات اعتباری بانک مرکزی با اشاره به تجمع روز گذشته در مقابل شعبه مرکزی بانک آینده گفت: تجمع دیروز در مقابل شعبه مرکزی بانک آینده از سوی عده ای از سپرده گذاران تعاونی اعتبار منحلۀ افضل توس بوده است و اخبار برخی رسانه های مجازی که این افراد را سپرده گذاران بانک آینده معرفی کرده اند، صحت ندارد. عباس کمرئی با توصیه سپرده گذاران به حفظ آرامش ...

... عباس کمرئی درباره تجمع دیروز در مقابل شعبه مرکزی بانک آینده گفت: تجمع دیروز در مقابل شعبه مرکزی بانک آینده توسط عده ای از سپرده گذاران تعاونی اعتبار منحلۀ افضل توس بوده است و اخبار برخی رسانه های مجازی که این افراد را سپرده گذاران بانک آینده معرفی کرده اند، صحت ندارد. وی با توصیه سپرده گذاران به حفظ آرامش و اطمینان نسبت به محفوظ بودن سپرده های آنها تاکید کرد: ...

این مسئولیت را به استحضار ذی نفعان تعاونی اعتبار افضل توس (در حال تصفیه) به ویژه سپرده گذاران محترم آن تعاونی می رساند: یک هفته پس از واگذاری رسمی، بیش از 200 نفر از همکاران بانک آینده در شعب تعاونی در حال تصفیه افضل توس در سراسر کشور مستقر شده و پاسخگوی سپردهگذاران محترم تعاونی افضل توس و رفع سایر مشکلات احتمالی آنها بوده اند. وضعیت کلیه سپرده ها و مشخصات سپرده گذاران ...

...؛ پیرو واگذاری مدیریت دارائی ها و بدهی های تعاونی اعتبار افضل توس (در حال تصفیه) به بانک آینده براساس مصوبه شورای محترم پول و اعتبار، مواردی از مهم ترین اقدامات انجام شده در اجرای این مسئولیت را به استحضار ذینفعان تعاونی اعتبار افضل توس (در حال تصفیه) به ویژه سپرده گذاران محترم آن تعاونی می رساند: 1- یک هفته پس از واگذاری رسمی، بیش از 200 نفر از همکاران بانک آینده در ...

... یعنی چیزی حدود 80% از منابع بانک و سپرده گذاران به هر عنوانی به غارت یا از دست رفته است. این موضوع در بحث وام ها و تسهیلاتی می باشد که غالباً طبق بررسی های کارشناسان فراکسیون مبارزه مفساد و اداری مجلس اکثراً منجر به تبانی مدیران شعبه و مدیران عالی بانک و صندوق ذخیره فرهنگیان شده است، غالباً در پرداخت وام های میلیاردی حداکثر به 31 نفر به بدهکاران عمده بانکی که در اکثر بانک ها ...

... یک هفته پس از واگذاری رسمی، بیش از 200 نفر از همکاران بانک آینده در شعب تعاونی اعتبار در حال تصفیه افضل توس در سراسر کشور مستقر شده و پاسخگوی سپرده گذاران محترم تعاونی اعتبار افضل توس (در حال تصفیه) و رفع سایر مشکلات احتمالی آن ها بوده اند. 2. وضعیت کلیه سپرده ها و مشخصات سپرده گذاران، بررسی و اطلاعات آن با ذکر جزئیات روشن شده است. 3. بانک آینده ضمن آماده نمودن زیرساخت های ...

...، یک هفته پس از واگذاری رسمی، بیش از 200 نفر از همکاران بانک آینده در شعبه های تعاونی در حال تصفیه افضل توس در سراسر کشور مستقر شده و پاسخگوی سپرده گذاران تعاونی افضل توس و رفع سایر مشکلات احتمالی آنان بوده اند. وضعیت همه سپرده ها و مشخصات سپرده گذاران، بررسی و اطلاعات آن با ذکر جزئیات روشن شده است. ...

بانک آینده که بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار مدیریت دارایی ها و بدهی های تعاونی اعتبار افضل توس (در حال تصفیه) را بر عهده گرفته است، از پایان بررسی وضعیت همه سپرده ها و مشخصات سپرده گذاران این تعاونی خبر داد. به گزارش تارنمای بانک آینده، یک هفته پس از واگذاری رسمی، بیش از 200 نفر از همکاران بانک آینده در شعبه های تعاونی در حال تصفیه افضل توس در سراسر کشور مستقر شده و پاسخگوی سپرده ...

ad_2]]

Source link